

Łódź, 2011-02-24

Szanowna Pani Prezydent  
HANNA ZDANOWSKA  
Urząd Miasta Łodzi

### INTERPELACJA

Zwracam się z prośbą o interwencję w związku z planowanymi na osiedlu Radogoszcz-Wschód inwestycjami wielkopowierzchniowymi na obecnych terenach zielonych.

Na niewielkim obszarze osiedla mieszkaniowego Radogoszcz-Wschód znajduje się już ponad 100 lokali handlowo-usługowych, rynecek, placówki gastronomiczne, poczta, banki, apteki, supermarkety TESCO i Biedronka. To zupełnie wystarczy, uważają mieszkańcy osiedla. Tymczasem mimo protestów Rady Osiedla i mieszkańców, wydano decyzję o warunkach zabudowy:

- 1- wielkopowierzchniowego pawilonu handlowo-usługowego wraz z budowlami towarzyszącymi przy ul. Świtezianki (decyzja nr UA.I.675/10 o warunkach zabudowy)
- 2- jednokondygnacyjnego pawilonu handlowo-usługowego (powierzchnia 1600 m<sup>2</sup>), parkingów oraz stacji LPG przy ulicy Sikorskiego (postępowanie w sprawie ustalenia warunków zabudowy UA.I.7331-1/14/11)

Lokalizacja pierwszej z planowanych inwestycji to teren spacerowo rekreacyjny oddzielający dwie enklawy budynków tzw. „600”-tek i bloków „1200” (ponad 1000 mieszkańców). Lokatorzy bloków „600”-tek mają już w pobliżu supermarket TESCO, bank PKO, lokale użytkowe w parterach budynków, hałas i smog od zakorkowanej ulicy Zgierskiej i to stwarza szereg uciążliwości m.in. brak niekolizyjnego wyjazdu w kierunku centrum miasta. Z kolei wokół zespołu budynków „1200” znajduje się pętla autobusowa MPK, supermarket Biedronka, osiedlowy rynek, lokale handlowo-usługowe oraz kompleks parkingowo-garażowy.

W sprawie inwestycji przy ulicy Świtezianki mimo skierowania pisma z protestami do p.o. Prezydenta Miasta Tomasza Sadzyńskiego przez mieszkańców i Radę Osiedla Radogoszcz (ul. Jesionowa 38), negatywnej opinii Wydziału Ochrony Środowiska UMŁ, decyzja o warunkach zabudowy została wydana. To oburza i bulwersuje.

Druga z planowanych inwestycji budzi podobne odczucia i obawy. Jeśli obie inwestycje dojdą do skutku przyjazne otoczenie osiedla Radogoszcz-Wschód zamieni się w koszmar. Nie można do tego dopuścić, proszę w imieniu mieszkańców o pozytywną decyzję w tej sprawie.

Z poważaniem

